太极集团〔2013〕972号                 签发人：白礼西

关于下达 2013年度集团及下属公司三大费用
定额的通知

各公司、厂：

根据太极集团[2013]689 号《关于进一步深化全面定额管

理的通知》精神，为进一步加强公司费用管理，压缩成本，合

理控制费用的支出，根据各单位上年度费用发生及本年度实际

情况，现将 2013年度费用总额定额标准下达，请遵照执行：

一、2013年度集团及下属公司三大费用定额标准，详见附

表。

二、相关要求：

1、各单位第一负责人为本费用总额定额标准执行的责任

人。

2、各单位应按切实可行的方案将本指标进一步分解、落

实到具体费用项目、车间、部门、人员（集团公司已下达的其

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

他具体的费用定额标准的按定额标准执行，未下的自行分解落

实）并督促执行。

3、各单位财务部门负责对日常发生的费用进行控制、汇

总、分析、考核、上报。集团财务处根据各单位月报、预算执

行情况及财务分析进行检查、汇总，并对执行结果进行通报、

处罚。

4、各单位务必严格执行已确定的定额，要充分利用信息

技术对定额的执行进行控制和管理，以达到“超定额费用不能

借支和报销”的目标。

三、考核奖惩

费用定额执行情况的考核奖惩办法按太极集团[2013]689

号文件执行。

附件：2013年度集团及下属公司三大费用定额指标表

太极集团有限公司

2013年 6月 17日

  抄送：集团公司总经办，财务处，旅游管理部，普药部。

太极集团有限公司办公室               2013年 6月 20日印发

  拟稿：吴卫                            校核：吴卫

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

附件

2013年度
集团及下属公司三大费用定额指标表

单位：万元

其中
序号

项目名称

单位名称
费用总额

营业费用 管理费用 财务费用

1 涪陵药厂 71,241 40,635 20,913 9,693

2 太极股份 9,503 0 1,462 8,041

3 桐君阁药厂 8,723 6,030 2,691 2

4 中药二厂 4,848 3,985 743 120

5 西南药业 38,521 23,347 9,579 5,595

6 太极制药 5,367 4,377 985 5

7 绵阳药厂 8,547 6,543 1,756 248

8 东方制药 1,809 833 906 70

9 天诚制药 2,326 1,900 386 40

10 南充制药 1,834 888 945 1

11 太极印务 2,044 716 613 715

12 塑胶公司 914 466 449 -1

13 国光厂 596 176 420 0

14 天胶公司 1,231 360 641 230

15 黄埔公司 75 59 16 0

16 大商业 61,845 38,043 19,088 4,714

17 大易房地产 5,479 50 574 4,855

18 商务宾馆 308 56 249 3

19 医药导报 160 103 58 -1

20 长寿湖 366 266 100 0

21 云顶避暑山庄 960 617 343 0

22 大易酒店 166 65 101 0

23 涪陵百货 475 0 477 -2

24 虫草公司 252 0 252 0

25 香樟树公司 106 0 106 0

26 涵菡物业 211 0 210 1

27 中药材种植公司 227 0 227 0

28 药植所 140 0 140 0

29 中药高科 243 0 243 0

30 集团本部 15,842 0 10,000 5,842

31 销总本部 21,053 17,441 3,583 29

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn